АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  01.12.2011 г.                                               №  375-р

В целях реализации требований Федерального закона от
27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  ст. 38 Устава Вольского муниципального района:

1. Назначить ответственным за осуществление мероприятий по переходу к предоставлению муниципальных услуг на основе межведомственного и межуровневого взаимодействия в Вольском муниципальном районе заместителя главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку Т.П. Ершову.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района                                                           И.И. Пивоваров

О назначении ответственного

за переход на межведомственное

и межуровневое взаимодействие.